1

[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА
Октябрьского района
Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	22
	г.

	№
	ПРОЕКТ

	пгт. Андра

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Андра от 24.08.2022 № 217 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно» на территории городского поселения Андра»

      В соответствии с В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2022 № 1415 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»:
1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно» на территории городского поселения Андра, согласно приложению.
1.1.  Пункт 3.5 дополнить подпунктом "г" следующего содержания:
"г) получения с использованием единого портала электронного документа в машиночитаемом формате, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью со стороны органа (организации) (далее - электронный документ в машиночитаемом формате).";
1.2. Абзац 4 пункта 3.2. изложить в следующей редакции:
«Форматно-логическая проверка сформированного запроса осуществляется единым порталом автоматически на основании требований, определяемых органом (организацией), в процессе заполнения заявителем каждого из полей электронной формы запроса. При выявлении единым порталом некорректно заполненного поля электронной формы запроса заявитель уведомляется о характере выявленной ошибки и порядке ее устранения посредством информационного сообщения непосредственно в электронной форме запроса.".
2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселения Андра по адресу: www.andra-mo.ru, а также разместить на информационном стенде администрации городского поселения.
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Глава городского поселения Андра                                                                         Н.В. Жук
image1.png